2

НАЗАРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
КРАСНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19.02.2025г.	         			                               № 37-167
с. Красная Поляна

Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Новые горизонты»

Рассмотрев заявление об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Новые горизонты», в соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 22 Устава Краснополянского сельсовета Назаровского района Красноярского края, Положением о территориальном общественном самоуправлении
в муниципальном образовании Краснополянский сельсовет Назаровского района Красноярского края, утвержденным решением Краснополянского  сельского  Совета депутатов от 13.11.2023 № 29-122, Краснополянский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Новые горизонты» в пределах с.Красная Поляна, согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета.
 3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

Председатель Краснополянского                      Глава сельсовета
сельского Совета депутатов

________________ М.В.Мамонтова                    __________Д.Г.Боргардт

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Краснополянского  сельского  Совета депутатов
от 19.02.2025г. № 37-167

ГРАНИЦЫ
территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Новые горизонты»

[image: ]
image1.png
) = aaaajpg
Tnasmas Bua

ERL

Konuposars
Berasue. 2

1 O6pesats
i =t L VsmenuTs pasmep
~ “hMosepryrs -

Bydep osuens Vsospaxene

|7 0 Al
@sq

Vcrpymerms

Kuern

O+ RLEOODE

N~VOOOLBA P kerme - |

NOOOD Q-

£ 3anvexa -

Qurypn

—
Tonuya

User
2

useros

Usera